
UCHWAŁA NR XLIV/469/14
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/389/13 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 28 listopada 
2013 roku w sprawie uchwalenia regulaminów korzystania z sal gimnastycznych, boisk i pływalni, 

przy placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Cieszyn

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.)

Rada Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1. 

W załączniku nr 3 do uchwały Nr XXXVII/389/13 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 28 listopada 

2013 roku - Regulamin Korzystania z Pływalni przy Szkole Podstawowej Nr 4 w Cieszynie wprowadza 

się zmianę pkt 1, który otrzymuje następujące brzmienie: „Pływalnia kryta jest otwarta w godzinach 

ustalonych przez Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2014 r.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna

mgr Bolesław Zemła

Id: 66DB1183-9CD6-46FE-B2AC-F1567ECED065. Podpisany Strona 1 z 1




